
HD革命/WinProtector Plusポート設定変更申請書

	申込日
	
	年
	
	月
	
	日



本申請書は「HD革命/WinProtector Plus」をご利用中のお客様を対象に、443番ポート（管理者接続用通信ポート）への接続に関する変更を申請するための用紙です。登録済のご担当者、メールアドレス以外の申請はお受けできません。
変更設定が完了次第メールでご連絡いたします。弊社からのメールが受信できるように「＠ed-contrive.co.jp」ドメインからのメール受信を許可するように設定してください。

	ご契約情報

	企業コード(必須)
	
	契約事項証明書に記載しています。

	企業/組織名
	フリガナ
	

	
	

	部署名
	

	ご担当者氏名
	フリガナ
	

	
	

	メールアドレス(必須)
	※本アドレス宛に完了連絡するため正確にご記入ください。

	
	



	443番ポートの接続制限

	□ すべての接続制限を解除する（接続制限を行わない）

	□ 接続制限する

	□ 接続許可するIPアドレスを追加する
	対象のIPアドレス（例：192.168.X.XX）

	
	1
	
	4
	

	
	2
	
	5
	

	
	3
	
	6
	

	□ 既に接続許可しているIPアドレスを削除する
	対象のIPアドレス（例：192.168.X.XX）

	
	1
	
	4
	

	
	2
	
	5
	

	
	3
	
	6
	






	特記事項

	



